



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

1

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2024**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 666/2024**

O MUNICÍPIO DE GLORINHA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº 91.338.558/0001-37, com sede na Avenida Dr. Pompílio Gomes Sobrinho, 23.400, Centro de Glorinha, representado neste ato pelo seu Prefeito Municipal em exercício, Sr. PAULO JOSÉ SILVEIRA CORREA, brasileiro, casado, inscrito no CPF/MF sob nº 240.350.090-91, doravante denominado **MUNICÍPIO**, no uso de suas atribuições, nos termos Lei nº 10.520/2002, Lei Complementar nº. 123/2006 e alterações, regulamentado pelo Decreto Municipal nº 1.337/2007, Decreto Municipal nº 3.420/2014 e Decreto Municipal nº 4.378/2018, considerando o julgamento da licitação na modalidade de Pregão, na forma eletrônica, para REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2024, com itens homologados em 13/08/2024, Processo Administrativo nº 666/2024, RESOLVE registrar o preço das empresas abaixo elencadas, doravante denominadas **FORNECEDORAS**, de acordo com a classificação por ela alcançada e na quantidade cotada, atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas contidas na Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações, em conformidade com as disposições presentes.

### 1. DO OBJETO

**1.1.** O objeto da presente Ata **REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES**, para as Secretarias Municipais, conforme Termo de Referência - **Anexo I**, do Edital de **Pregão Eletrônico nº 030/2024**, que fundamenta esta Ata, assim como a proposta vencedora, independente da transcrição.

**1.2.** A existência de preços registrados não obriga a Administração a firmar as contratações ou aquisições que dele poderão advir, facultando-se a realização de licitação específica para a contratação pretendida, sendo assegurada ao beneficiário do Registro a preferência de fornecimento em igual de condições.

### 2. DAS FORNECEDORAS/ ITENS E VALORES REGISTRADOS

#### FORNECEDORA 01

CNPJ Nº: 55.265.519/0001-93	Razão Social: AGCM ATACADISTA DE ELETRÔNICOS LTDA		
Endereço: RUA MIGUEL REINERT, Nº 82 – CENTRO			
Cidade: ERECHIM	UF: RS	CEP: 99.700-386	
Telefone: 54-993682027	Endereço Eletrônico: <a href="mailto:agcmatacadista@gmail.com">agcmatacadista@gmail.com</a>		
Representante Legal: ALEXANDRE GÖRGEN			

#### FORNECEDORA 02

CNPJ Nº: 45.502.808/0001-05	Razão Social: ASAE SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA		
Endereço: RUA PASTOR MANOEL VIRGÍNIO DE SOUZA, Nº 1065 – CAPÃO DA IMBUIA			

Assinado por: ALEXANDRE GÖRGEN, CPF: 00000000000, RG: 00000000000, Assinatura: 27E5-D85E-4F87-3621  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://glorinha.rs.gov.br/verificacao/27E5-D85E-4F87-3621> e informe o código 27E5-D85E-4F87-3621





## PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

Cidade: CURITIBA	UF: PR	CEP: 82.810-400
Telefone: 41-995870542	Endereço Eletrônico: : <a href="mailto:licitacao@asaetec.com.br">licitacao@asaetec.com.br</a>	
Representante Legal: ANA PAULA FAGUNDES PEREIRA		

**FORNECEDORA 03**

CNPJ Nº: 42.753.718/0001-07	Razão Social: CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA	
Endereço: RUA DAS ORQUÍDEAS, Nº 361 – JARDIM CUIABÁ		
Cidade: CUIABA	UF: MT	CEP: 78.043-148
Telefone: 65-40420502/999095360	Endereço Eletrônico: <a href="mailto:acomercio4@gmail.com">acomercio4@gmail.com</a>	
Representante Legal: PAULO HENRIQUE ANDREANI ARAUJO		

**FORNECEDORA 04**

CNPJ Nº: 37.587.427/0001-48	Razão Social: CAZABEN SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	
Endereço: AV. EDGAR PIRES DE CASTRO, Nº 2082 – HIPICA		
Cidade: PORTO ALEGRE	UF: RS	CEP: 91.787-878
Telefone: 51-995775187/55-996867802	Endereço Eletrônico: <a href="mailto:cazaben.ltda@gmail.com">cazaben.ltda@gmail.com</a>	
Representante Legal: GABRIEL CAZAROTTO MACHADO		

**FORNECEDORA 05**

CNPJ Nº: 22.867.040/0001-78	Razão Social: D.R. DE CASTROS CLIMATIZAÇÃO	
Endereço: RUA PRESIDENTE KENNEDY, Nº 1398 – SÃO LUIZ		
Cidade: SAPIRANGA	UF: RS	CEP: 93.806-336
Telefone: 51-993906611	Endereço Eletrônico: <a href="mailto:licitacoes.castros@gmail.com">licitacoes.castros@gmail.com</a>	
Representante Legal: DIEGO RAFAEL DE CASTROS		

**FORNECEDORA 06**

CNPJ Nº: 40.223.106/0001-79	Razão Social: DARLU INDUSTRIA TÊXTIL LTDA	
Endereço: RUA FLORESTA, Nº 440 – CENTRO		
Cidade: BARÃO DE COTEGIPE	UF: RS	CEP: 99.740-000
Telefone: 54-999297133	Endereço Eletrônico: <a href="mailto:darlu@darlu.com.br">darlu@darlu.com.br</a>	
Representante Legal: LIGIANE PAULA GIACOMEL IZYCKI HAIDUKI		

**FORNECEDORA 07**

CNPJ Nº: 45.423.554/0001-30	Razão Social: DIPELL COMERCIAL LTDA	
Endereço: RUA ARTUR SCHLUPP, Nº 190 – ÁGUA VERDE		
Cidade: BLUMENAU	UF: SC	CEP: 89.042-301
Telefone: 47-992533782	Endereço Eletrônico: <a href="mailto:vendasdipell@gmail.com">vendasdipell@gmail.com</a>	





## PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

Representante Legal: MÁRCIO CLEITON BAGATOLI

**FORNECEDORA 08**

CNPJ Nº: 22.228.425/0001-95	Razão Social: E. TRIPODE INDUSTRIA E COM. DE MÓVEIS LTDA	
Endereço: ALAMEDA RUBENS MARTINI, Nº 582 – JARDIM CANAA II		
Cidade: MOGI-GUAÇU	UF: SP	CEP: 13.848-833
Telefone: 19-33624210	Endereço Eletrônico: <a href="mailto:e.tripode@gmail.com">e.tripode@gmail.com</a>	
Representante Legal: EZEQUIAS TRIPODE		

**FORNECEDORA 09**

CNPJ Nº: 46.961.564/0001-91	Razão Social: TODON COMERCIAL LTDA	
Endereço: RUA HERMINIO TESSARO, Nº 370 – JARDIM COLEGIAL		
Cidade: PAICANDU	UF: PR	CEP: 87.140-000
Telefone: 44-999803835	Endereço Eletrônico: <a href="mailto:todoncomercial@gmail.com">todoncomercial@gmail.com</a>	
Representante Legal: EDNA TODÃO GONÇALVES		

**FORNECEDORA 10**

CNPJ Nº: 16.779.255/0002-15	Razão Social: ELETRO CENTRO COM. DE PEÇAS E ELETROELETRÔNICOS LTDA	
Endereço: RUA 02, Nº 1987 – ÁGUA COMPRIDA		
Cidade: CAMBUI	UF: MG	CEP: 37.600-000
Telefone: 48-991363415	Endereço Eletrônico: <a href="mailto:eletrocentroicara@gmail.com">eletrocentroicara@gmail.com</a>	
Representante Legal: GERVASIO DOS SANTOS MARQUES		

**FORNECEDORA 11**

CNPJ Nº: 93.234.789/0001-26	Razão Social: MOVESCO – INDUSTRIA E COM. DE MÓVEIS ESCOLAR LTDA	
Endereço: ROD. BR 386, Nº 5876 – BOM PASTOR		
Cidade: LAJEADO	UF: RS	CEP: 95.905-500
Telefone: 51-37489011	Endereço Eletrônico: <a href="mailto:publicacoes@movesco.com.br">publicacoes@movesco.com.br</a>	
Representante Legal: LISETE L. REITER		

**FORNECEDORA 12**

CNPJ Nº: 93.920.361/0001-37	Razão Social: REIFLEX IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA	
Endereço: RUA PLANALTO, Nº 2046 – INDUSTRIAL		
Cidade: TRÊS DE MAIO	UF: RS	CEP: 98.910-000
Telefone: 55-35352555	Endereço Eletrônico: <a href="mailto:comercial@reiflex.com.br">comercial@reiflex.com.br</a>	















## PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

do fornecedor registrado, sanções e demais condições de ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência – Anexo I.

**10.2.** Os casos omissos serão resolvidos de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações posteriores, pelo Decreto Municipal nº 1337, de 28 de março de 2007 e demais normas aplicáveis. Subsidiariamente, aplicar-se-ão os princípios gerais do Direito.

### 11. DA DIVULGAÇÃO

**11.1.** A publicação desta Ata de Registro de Preços far-se-á através do site oficial do município, tão logo assinado por ambas as partes.

**11.2.** Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes e encaminhada cópia a Secretaria participante.

Glorinha, 13 de agosto de 2024.

Paulo José Silveira Correa  
Prefeito Municipal

Representante Legal da Fornecedora 01  
Alexandre Görgen

Representante Legal da Fornecedora 02  
Ana Paula Fagundes Pereira

Representante Legal da Fornecedora 03  
Paulo Henrique Andreani Araujo

Representante Legal da Fornecedora 04  
Gabriel Cazarotto Machado

Representante Legal da Fornecedora 05  
Diego Rafael De Castros

Representante Legal da Fornecedora 06  
Ligiane Paula Giacomel Izycki Haiduki

Representante Legal da Fornecedora 07  
Márcio Cleiton Bagatoli

Representante Legal da Fornecedora 08  
Ezequias Tripode



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA**

Representante Legal da Fornecedora 09  
Edna Todão Gonçalves

Representante Legal da Fornecedora 10  
Gervasio dos Santos Marques

Representante Legal da Fornecedora 11  
Lisete L. Reiter

Representante Legal da Fornecedora 12  
Luis César Reis

Representante Legal da Fornecedora 13  
Leandro Figueiredo de Castro

Representante Legal da Fornecedora 14  
Alex Cardoso

Representante Legal da Fornecedora 15  
Cleito Pitz dos Santos

Representante Legal da Fornecedora 16  
Maria Favarin Dandolini

Assinado por 1 pessoa: PAULO JOSÉ BASSI BASSI. PAULO JOSÉ BASSI BASSI, LEANDRO FIGUEIREDO DE CASTRO, LISETE LEINDECKER REITER, MARCIO CLEITON BAGATOLI, GERVASIO DOS SANTOS MARQUES, LUIS CÉSAR REIS e + 4.  
BANCO DIGITAL DO BRASIL S.A. - CNPJ 00.000.000/0001-91 - RUA VILA ALBA, 130 - JARDIM BOMFIM, 01305-000 - SÃO PAULO, SP - BRASIL  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://glorinha.1doc.com.br/verificacao/27E5-D85E-4F87-3621> e informe o código 27E5-D85E-4F87-3621



# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Glorinha  
Setor de Compras e Licitações  
Registro de Preços Eletrônico - 30/2024

**AGCM ATACADISTA DE ELETRONICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 55.265.519/0001-93 - Endereço: Rua Miguel Reinert - CEP: 99700386 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99368-2027**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0051	MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS, LAVA E SECA, MÍNIMO 12 KG, 220V, ÁGUA QUENTE E FRIA, NÍVEL DE EFICIÊNCIA A, COR BRANCA	WD5Q13	HISENSE	13 UN	R\$ 3.550,80	R\$ 46.160,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 46.160,40	

**ASAE SERVIÇOS ELETRICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.502.808/0001-05 - Endereço: RUA PASTOR MANOEL VIRGINIO DE SOUZA - CEP: 82810400 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 99587-0542**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0078	RELÓGIO PONTO, BIVOLT, MÉTODOS DE IDENTIFICAÇÃO: BIOMETRIA, PROXIMIDADE E SENHA; INTERFACES DE COMUNICAÇÃO: TCP/IP CABO REDE USB; SOFTWARE COMPATÍVEL: TODOS QUE ACEITEM AFD SECULLUM PONTO ATECSOFT; TELA TOUCH SCREEN; TELA TÁTIL; CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO:3.500.000	REP A	EVO	3 UN	R\$ 1.230,00	R\$ 3.690,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.690,00	

**CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.753.718/0001-07 - Endereço: Rua das Papoulas - CEP: 78043138 - UF: MT - Município: Cuiabá - Telefone: (65) 98123-0072**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0069	SECADORA DE ROUPAS 10KG, COM ABERTURA FRONTAL DE CHÃO, 220V.	MD100A112/WW	MIDEA	5 UN	R\$ 1.638,93	R\$ 8.194,65
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.194,65	

**CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.587.427/0001-48 - Endereço: Rua Carlos Maximiliano Fayet - CEP: 91787860 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 99577-5187**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AQUECEDOR ELÉTRICO, COM CONTROLE DE TEMPERATURA, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1500W, COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, 220V.	VENTISOL	VENTISOL	8 UN	R\$ 97,00	R\$ 776,00
0013	ASPIRADOR DE PÓ AUTOMOTIVO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 60V, COM ALIMENTAÇÃO ATRAVÉS DO CONECTOR DE 12V DO AUTOMÓVEL, SEM SACO, INCLUINDO ACESSÓRIOS.	MULTILASER	MULTILASER	11 UN	R\$ 99,00	R\$ 1.089,00
0014	ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA – CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 1400W DE POTÊNCIA; CAPACIDADE ÚTIL DE 10L; FUNÇÃO SOPRO E SUCCÃO; RODAS 360°; VOLTAGEM 220V; 02 EXTENSORES; MANGUEIRA DE 1,5M; 01 BOCAL PARA CANTOS E FRESTAS; 01 BOCAL PARA PISOS; GARANTIA DE 12 MESES	ELECTROLUX	ELECTROLUX	8 UN	R\$ 322,00	R\$ 2.576,00
0075	VENTILADOR DE PAREDE E MESA, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, HÉLICE DE NO MÍNIMO 40CM, POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 140W, COM NO MÍNIMO 3 VELOCIDADES, 220V.	BRITANIA	BRITANIA	25 UN	R\$ 163,00	R\$ 4.075,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.516,00	

**D. R. de Castros Climatização | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.867.040/0001-78 - Endereço: Rua Presidente Kennedy - CEP: 93806336 - UF: RS - Município: Sapiranga - Telefone: (51) 99344-7305**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0040	FURADEIRA DE IMPACTO 1 POLEGADA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 800W, 220V, FREQUÊNCIA MÍNIMA DE 50/60HZ, CORRENTE MÍNIMA DE 3,9 AMPÈRES, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 13 A 24MM, IMPACTO MÍNIMO DE 4850IPM, COM MARTELETE PERFURADOR, LIMITADOR DE PROFUNDIDADE, EMPUNHADEIRA AUXILIAR E MALETA.	EFM01PRO-220V	EOS	9 UN	R\$ 579,37	R\$ 5.214,33
0050	MÁQUINA DE CUPCAKES, CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 1000W, 220V, REVESTIMENTO ANTIADERENTE, TRAVA DE FECHAMENTO DA TAMPA, ALÇA FRIA, LÂMPADA PILOTO, CAPACIDADE PARA 7 CUPCAKES, ACOMPANHA KIT PARA CONFEITAR E MANUAL DE INSTRUÇÕES.	Cupcake Maker 3	Britânia	11 UN	R\$ 144,70	R\$ 1.591,70
					TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 6.806,03

**DARLU Indústria Têxtil Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.223.106/0001-79 - Endereço: Rua Nicolau Copérnico - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99929-7133**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0071	SUPORTE PARA PÉS, AJUSTÁVEL, ERGONÔMICO, EM PLÁSTICO, COR PRETA.	DLH	DLH	62 UN	R\$ 64,99	R\$ 4.029,38
					TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 4.029,38

**DIPELL COMERCIAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.423.554/0001-30 - Endereço: Rua Artur Schlupp - CEP: 89042301 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 99253-3782**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL – CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: BEBEDOURO DE COLUNA DE 25 LITROS; 02 TORNEIRAS GELADAS; CORPO E ESTRUTURA EM AÇO INOX; PÉS REGULÁVEIS DE PLÁSTICO (ABS INJETADO); APARADOR DE ÁGUA (PINGADEIRA) EM AÇO INOX; SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX; GÁS ECOLÓGICO R-134; TOMADA COM 3 PINOS CONFORME NORMA ABNT/NBR/603351; ACOMPANHA FILTRO E BÓIA; REGULAGEM DE TEMPERATURA DE 5°C A 12°C COM 07 NÍVEIS; VOLTAGEM 220V; CAPACIDADE DE PRODUÇÃO: 125 COPOS DE 200ML / 42 GARRAFAS DE 600ML; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 3,6L/H; POTÊNCIA 350W; DIMENSÕES 125X33X45CM; GARANTIA DE 12 MESES.	E25	ECOBLU/ ECOBLU	16 UN	R\$ 1.614,37	R\$ 25.829,92
					TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 25.829,92

**E.TRIPODE COMERCIO DE MOVEIS- ME | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 22.228.425/0001-95 - Endereço: ALAMEDA RUBENS MARTINI - CEP: 13848833 - UF: SP - Município: Mogi Guaçu - Telefone: (19) 3362-4210**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO CHAPA 26, COM 8 PORTAS, 4 PRATELEIRAS, FECHAMENTO COM PITÃO PARA CADEADO, MEDINDO APROX. 198X126X39,5CM (AXLXP), COM PINTURA EM EPÓXI PÓ NA COR CINZA.	GR	EDE/EDE	33 UN	R\$ 1.279,99	R\$ 42.239,67
0035	ESTANTE EM AÇO, ESTANTE DE AÇO CARBONO FOSFATIZADO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA COMPOSIÇÃO 6 PRATELEIRAS REGULÁVEIS CHAPA DE AÇO 22. TIPO LATERAIS ABERTAS COLUNA CHAPA DE AÇO 16, DIMENSÕES, 2,00M (ALTURA) X 0,92M (LARGURA) X 0,59M (PROFUNDIDADE)	EST	EDE/EDE	97 UN	R\$ 434,99	R\$ 42.194,03
					TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 84.433,70

**EDNA TODAO GONCALVES 03854793952 | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 46.961.564/0001-91 - Endereço: Rua Hermínio Tessaro - CEP: 87140000 - UF: PR - Município: Paiçandu - Telefone: (44) 99980-3835**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	CAIXA AMPLIFICADA COM MIXAGEM, BLUETOOTH, USB, PENDRIVE, ENTRADA PARA MICROFONE COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 400W	WAVE 12"	Pro Bass	7 UN	R\$ 440,00	R\$ 3.080,00





0021	CADEIRA EXECUTIVA, GIRATÓRIA, COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM ESPUMA INJETADA, TAPEÇADO, COM BRAÇOS COM REGULAGEM DE ALTURA, PÉS COM RODÍZIOS, COM SISTEMA RELAX (INCLINAÇÃO) E MECANISMO PARA REGULAGEM DE ALTURA À GÁS, NA COR A DEFINIR.	RX210	PROPRIA	100 UN	R\$ 355,85	R\$ 35.585,00
0022	CADEIRA FIXA SEM BRAÇOS, BASE COM 4 PÉS PALITOS EM FERRO PINTADO, ASSENTO E ENCOSTO DE POLIPROPILENO, NA COR A DEFINIR.	RX220	PROPRIA	314 UN	R\$ 100,00	R\$ 31.400,00
0023	CADEIRA FIXA, SEM BRAÇOS, BASE COM 4 PÉS PALITOS EM FERRO PINTADO, COM ASSENTO E ENCOSTO DE ESPUMA INJETADA, TAPEÇADO, NA COR A DEFINIR.	RX230	PROPRIA	92 UN	R\$ 107,99	R\$ 9.935,08
0024	CADEIRA TIPO DIRETOR, GIRATÓRIA, COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM ESPUMA INJETADA, TAPEÇADO, COM BRAÇOS COM REGULAGEM DE ALTURA, PÉS COM RODÍZIOS, COM SISTEMA RELAX (INCLINAÇÃO) E MECANISMO PARA REGULAGEM DE ALTURA À GÁS, NA COR A DEFINIR.	RX240	PROPRIA	65 UN	R\$ 390,00	R\$ 25.350,00
0025	CADEIRA TIPO SECRETÁRIA, GIRATÓRIA, COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM ESPUMA INJETADA, TAPEÇADO, COM BRAÇOS COM REGULAGEM DE ALTURA, PÉS COM RODÍZIOS, COM SISTEMA RELAX (INCLINAÇÃO) E MECANISMO PARA REGULAGEM DE ALTURA À GÁS, NA COR A DEFINIR.	RX250	PROPRIA	51 UN	R\$ 306,90	R\$ 15.651,90
0042	GAVETEIRO VOLANTE, COM 4 RODÍZIOS, COM 3 GAVETAS SENDO 01 GAVETA PARA PASTAS SUSPENSAS, COM CHAVE, EM MDP, NO MÍNIMO 15 MM, MEDINDO APROX.50X60X65 (AXLXP), NA COR CINZA.	RX420	PROPRIA	50 UN	R\$ 309,00	R\$ 15.450,00
0048	LONGARINA (ASSENTO/ENCOSTO), SEM BRAÇOS, COM 3 LUGARES, ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA INJETADA, COM COURO ECOLÓGICO, BASE EM FERRO, NA COR A DEFINIR.	RX480	PROPRIA	43 UN	R\$ 340,00	R\$ 14.620,00
0049	LONGARINA, SEM BRAÇOS, COM 3 LUGARES, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, BASE EM FERRO, NA COR A DEFINIR.	RX490	PROPRIA	40 UN	R\$ 314,00	R\$ 12.560,00
0054	MESA DE ESCRITÓRIO, MEDINDO APROX. 1,20X0,60CM, COM BASE DE AÇO/FERRO PINTADO, CONFECIONADA EM MADEIRA/MDF/MDP OU SIMILAR, COM GAVETAS COM TRILHO METÁLICO, NA COR CINZA.	RX540	PROPRIA	61 UN	R\$ 369,00	R\$ 22.509,00
0057	MESA DE REUNIÃO OVAL, COM BASE DE AÇO/FERRO PINTADO, MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA/MDF/MDP/SIMILAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,20X0,90X0,74 (LXPXA), NA COR A DEFINIR.	RX570	PROPRIA	15 UN	R\$ 869,00	R\$ 13.035,00
0059	MESA EM L, ESTRUTURA EM METAL TAMPO/GAVETAS EM MDF MÍNIMO 15 MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 75X1,20X1,40X0,60CM (AXLXP), NA COR A COMBINAR.	RX590	PROPRIA	49 UN	R\$ 709,00	R\$ 34.741,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 281.536,98</b>	

**REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 65.149.197/0002-51 - Endereço: Rodovia ES-010 - CEP: 29.164-140 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (31) 3047-4990**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	AR CONDICIONADO SPLIT, TECNOLOGIA "INVERTER", DE NO MÍNIMO DE 22.000 BTU'S, QUENTE/FRIO, 220V, SILENCIOSO, CONTROLE REMOTO, COM SELO PROCEL CLASSE A EM CONSUMO DE ENERGIA, NA COR BRANCA.	TAC-24CHSA2-INV	TCL	44 UN	R\$ 3.849,00	R\$ 169.356,00
0072	TELEVISOR DE LED, DE NO MÍNIMO 40", RESOLUÇÃO MÍNIMA FULL HD, COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, COM CONEXÃO HDMI E USB, BIVOLT	43S5135/78G	AOC	27 UN	R\$ 1.249,00	R\$ 33.723,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 203.079,00</b>	

**SEAOPEN REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.487.206/0001-56 - Endereço: Rua Teresa Santos - CEP: 21550510 - UF: RJ - Município: Rio de Janeiro - Telefone: (21) 97211-7809**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0008	ARMÁRIO BAIXO, EM MDP, COM 2 PORTAS, CONTENDO 1 PRATELEIRA INTERNA, COM PÉS, COM CHAVE E FECHADURA, MEDINDO APROX. 68X89X38CM (AXLXP), NA COR CINZA.	LUX	MICHIBEL	68 UN	R\$ 349,00	R\$ 23.732,00
0011	ARMÁRIO SEMIABERTO, COM 02 PORTAS, EM MDP DE NO MÍNIMO 15MM, COM 03 PRATELEIRAS (01 INTERNA, 1 SUPERIOR E 1 CENTRAL), COM PUXADORES, COM DOBRADIÇAS METÁLICAS, MEDINDO APROX. 158X80MX42CM (AXLXP), NA COR CINZA.	LUX	MICHIBEL	66 UN	R\$ 516,00	R\$ 34.056,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 57.788,00</b>	

**SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 46.344.050/0001-97 - Endereço: Rua Pedro Mees - CEP: 89055440 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3057-3941**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	BEBEDORO DE COLUNA REFRIGERADO, COM 2 TORNEIRAS (COPO E JATO), COM CONTROLE AUTOMÁTICO DA TEMPERATURA DA ÁGUA, EM LATÃO CROMADO, COM REGULAGEM DE JATO COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 6L/H REFRIGERADO DA ÁGUA, DEPOSITO DE ÁGUA EM AÇO INOX ISOLADO COM EPS, COM SERPENTINA EXTERNA, COM DRENO DE LIMPEZA, TAMPO EM AÇO INOX POLIDO, RALO SIFONADO, GABINETE EM CHAPA ELETRO ZINCADA, PINTADA NA COR PRATA OU EM AÇO INOX, FILTRO INTERNO, FILTRO DE ÁGUA COM CARVÃO ATIVADO IMPREGNADO COM PRATA, 220V. CERTIFICADO INMETRO	PRES SSTAR	LIBELL	25 UN	R\$ 755,11	R\$ 18.877,75
0033	ESCADA DOBRÁVEL, COM 4 DEGRAUS, COM CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 120KG, COM ESTRUTURA EM TUBOS E CHAPAS DE ALUMÍNIO	ER4	Alumasa	20 UN	R\$ 130,89	R\$ 2.617,80
0036	FOGÃO A GÁS, COM 4 (QUATRO) BOCAS, FORNO AUTOLIMPANTE, MESA EM AÇO INOX, COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, COM PÉS, NA COR BRANCA, BIVOLT, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	Delicato Plus 4B	Clarice	17 UN	R\$ 700,11	R\$ 11.901,87
0046	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO DE NO MÍNIMO 1700 LIBRAS DE COMPRESSÃO – ELÉTRICA – BAIXO CONSUMO DE ENERGIA – MANGUEIRA COM 05 METROS – COM RODAS PARA LOCOMOÇÃO E PORTA MANGUEIRA RECOLHIDA – JATO REGULÁVEL E PORTA DETERGENTE.	Fast Extra 135	Lavor	9 UN	R\$ 525,99	R\$ 4.733,91
0052	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA NO MÍNIMO 10KG, AUTOMÁTICA, CONTENDO PROGRAMAS DE LAVAGEM E NÍVEIS DE ÁGUA, COM ABERTURA SUPERIOR, COM FUNÇÃO TURBO, PÉS NIVELADORES, 220V.	LCS-10.0	COLORMAQ	13 UN	R\$ 1.459,99	R\$ 18.979,87
0063	PIA DE COZINHA, EM AÇO INOX, COM ACABAMENTO PRÉ POLIDO, MEDINDO 120X60CM.	55200	Pianox	19 UN	R\$ 374,99	R\$ 7.124,81
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 64.236,01</b>	

**VMLX ELETRONICOS EIRELLI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.800.477/0001-40 - Endereço: Rua Luiz Cirimbelli, 1659,sala 02, Imigrantes, CEP: 88.930-000 - Turvo/SC. - CEP: 88930000 - UF: SC - Município: Turvo - Telefone: (48) 3525-0526**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	ESPRESSADOR DE FRUTAS INDUSTRIAL, POTÊNCIA MÍNIMA DE 500W, BIVOLT OU 220V, CORPO EM AÇO INOX, CAÇAMBA E TAMPAS EM ALUMÍNIO, ACOMPANHA 2 CONES DE EXTRAÇÃO (PARA LARANJA E LIMÃO), 1 PENEIRA E 1 COPO DE NO MÍNIMO 1L.	ESS-1/2CV	VITALEX	6 UN	R\$ 406,90	R\$ 2.441,40
0037	FORNO INDUSTRIAL DUPLO ELÉTRICO, CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: EQUIPADO COM PEDRAS REFRAATÁRIAS, REVESTIDO DE LÃ DE VIDRO, VIDRO EM TODA A PARTE FRONTAL. MATERIAL DE FABRICAÇÃO: FRENTE E LATERAIS EM AÇO INOX, REVESTIMENTO INTERNO EM AÇO GALVANIZADO, MEDIDAS DO PRODUTO INTERNAMENTE (POR CÂMARA): PROFUNDIDADE: 60 CM, COMPRIMENTO: 80 CM, ALTURA: 25 CM. MEDIDAS DO PRODUTO EXTERNAMENTE (POR CÂMARA): PROFUNDIDADE: 62 CM, COMPRIMENTO: 92 CM, ALTURA: 48 CM; RESISTÊNCIA NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR DE CADA CÂMARA, PEDRA REFRAATÁRIA QUE ARMAZENA O CALOR, SISTEMA PARA ABERTURA DO VIDRO TIPO GUILHOTINA, CAVALETE REFORÇADO, ISOLAMENTO EM LÃ DE VIDRO, ACOMPANHA GRADE E CAVALETE, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS, T	FERIDI90 FERIDS90	VENÂNCIO	4 UN	R\$ 4.418,62	R\$ 17.674,48



0076	VENTILADOR DE PAREDE, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, HÉLICE DE NO MÍNIMO 60CM, POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 200W, COM NO MÍNIMO 3 VELOCIDADES, 220V.	VOP60 COMERCIAL	VENTISOL	26 UN	R\$ 204,10	R\$ 5.306,60
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 25.422,48</b>	

**Valor Total: R\$ 1.019.102,55**

Assinado por 1 (pessoa): PAULO JOSÉ BASSAGIANE PAULA GIACOMEL IZYCKI HAIDUKI, LEANDRO FIGUEIREDO DE CASTRO, LISETE LEINDECKER REITER, MARCIO CLEITON BAGATOLI, GERVASIO DOS SANTOS MACHADO DE CARVALHO, LUIS CESAR REIS e + 4. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/08/2024 às 16:57:52. Código verificador: 9D2FB1







## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 68EC-52BC-AB2B-D630

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ PAULO JOSE SILVEIRA CORREA (CPF 240.XXX.XXX-91) em 16/08/2024 08:54:16 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://glorinha.1doc.com.br/verificacao/68EC-52BC-AB2B-D630>





## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 27E5-D85E-4F87-3621

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ EDNA TODAO GONCALVES (CPF 038.XXX.XXX-52) em 16/08/2024 13:47:18 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: AC SyngularID Multipla << AC SyngularID << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)
  
- ✓ LIGIANE PAULA GIACOMEL IZYCKI HAIDUKI (CPF 015.XXX.XXX-99) em 16/08/2024 13:48:02 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: AC VALID RFB v5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)
  
- ✓ LEANDRO FIGUEIREDO DE CASTRO (CPF 013.XXX.XXX-10) em 16/08/2024 13:48:57 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5 << AC SOLUTI v5 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)
  
- ✓ LISETE LEINDECKER REITER (CPF 368.XXX.XXX-53) em 16/08/2024 13:56:34 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)
  
- ✓ MARCIO CLEITON BAGATOLI (CPF 037.XXX.XXX-32) em 16/08/2024 13:59:05 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5 << AC SOLUTI v5 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)
  
- ✓ ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONIC (CNPJ 16.779.255/0001-34) VIA PORTADOR GERVASIO DOS SANTOS MARQUES (CPF 077.XXX.XXX-08) em 16/08/2024 14:07:01 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: AC SyngularID Multipla << AC SyngularID << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)
  
- ✓ AGCM ATACADISTA DE ELETRONICOS LTDA (CNPJ 55.265.519/0001-93) VIA PORTADOR ALEXANDRE GORGEN (CPF 975.XXX.XXX-04) em 16/08/2024 14:09:49 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

- ✓ MARIA FAVARIN DANDOLINI (CPF 918.XXX.XXX-04) em 16/08/2024 14:14:13 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: AC FCDL SC v5 << AC SOLUTI v5 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)
  
- ✓ EDNA TODAO GONCALVES (CPF 038.XXX.XXX-52) em 16/08/2024 14:51:12 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: AC SyngularID Multipla << AC SyngularID << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)
  
- ✓ ASAE SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA (CNPJ 45.502.808/0001-05) em 16/08/2024 15:49:56 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
  
- ✓ SEAOPEN REFRIGERAÇÃO E MÓVEIS LTDA (CNPJ 24.487.206/0001-56) em 16/08/2024 16:10:26 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
  
- ✓ E TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA (CNPJ 22.228.425/0001-95) VIA PORTADOR EZEQUIAS TRIPODE (CPF 130.XXX.XXX-30) em 16/08/2024 16:11:53 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: AC Certisign RFB G5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)
  
- ✓ REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA (CNPJ 93.920.361/0001-37) VIA PORTADOR LUIS CESAR REIS (CPF 576.XXX.XXX-53) em 19/08/2024 07:47:49 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: AC VALID RFB v5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)
  
- ✓ CLEITO PITZ DOS SANTOS (CPF 076.XXX.XXX-54) em 19/08/2024 09:39:50 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: AC MAXIMUS TECNOLOGIA E EVENTOS v5 << AC SOLUTI v5 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)
  
- ✓ CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA (CNPJ 37.587.427/0001-48) VIA PORTADOR GABRIEL CAZAROTTO MACHADO (CPF 030.XXX.XXX-26) em 20/08/2024 10:17:27 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: AC PLANO DIGITAL CD << AC SAFEWEB << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)
  
- ✓ D R DE CASTROS CLIMATIZACAO (CNPJ 22.867.040/0001-78) VIA PORTADOR DIEGO RAFAEL DE CASTROS (CPF 010.XXX.XXX-51) em 20/08/2024 11:03:28 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: AC CNDL RFB v3 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)



CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA (CNPJ 42.753.718/0001-07) VIA PORTADOR PAULO HENRIQUE ANDREANI ARAUJO (CPF 022.XXX.XXX-33) em 22/08/2024 16:18:38 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: AC SyngularID Multipla << AC SyngularID << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://glorinha.1doc.com.br/verificacao/27E5-D85E-4F87-3621>